

TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş. TATİL HAT KAMPANYASI'NIN KAPSAMI, KATILIM KOŞULLARI VE ABONELİK TAAHHÜTNAMESİ

Kampanya'nın Koşulları:

Türk Telekomünikasyon A.Ş. ("Türk Telekom") telefon abonelerinin ("Abone") aşağıdaki şartları sağlamaları koşuluyla, **20.05.2015 (bu tarih dahil) – 31.10.2015 (bu tarih dahil)** tarihleri arasında Türk Telekom Tatil Hat Kampanyası'na ("Kampanya") katılmaları mümkündür:

- Türk Telekom'un mevcut veya yeni gerçek kişi bireysel abonesi olmak,
 - Şüpheli alacaklı listesinde olmamak,
 - Sürekli olarak ikamet ettiği adrese ("Sürekli Adres") bağlı telefon hizmetinin kendisi adına aboneliğinin olması, söz konusu hattın tarifesinin Ev Avantaj tarife paketlerinden birinde yer alıyor olması* ve Tatil Hat Tarife Paketi'nin başlangıç tarihinden itibaren 12 (oniki) aylık süre ("Taahhüt Süresi") boyunca Sürekli Adres'te kurulu bulunan hattın tarifesini Ev Avantaj Tarife Paketleri dışında bir tarife paketine geçirmemek,
- *Ev Avantaj Akşam, Ev Avantaj Akşam Artı, Ev Avantaj 200 Artı, Ev Avantaj 300 Dört Dörtlük, Ev Avantaj Özgür Dört Dörtlük tarifelerinde bulunan aboneler kampanyadan faydalanamaz.
- Sürekli Adres'teki telefon hattının hat dondurma statüsünde yer almıyor olması,
 - Sürekli Adresi'nin yanısıra dönemsel olarak kullandığı ikinci ikametgâhı ("Dönemsel Adres") için sabit telefon hizmeti için Kampanya kapsamında sunulan 3(üç) aylık/4 (dört) aylık/5 (beş) aylık Tatil Hat Tarife Paketleri'nden birini tercih etmek, eğer Dönemsel Adres için yeni abone olacak ise Telefon Hizmet Formu'nu imzalaması,
 - 12 aylık Taahhüt Süresi tamamlanmadan önce Kampanya Kapsamı Dışına Çıkmış Hal'in meydana gelmesi halinde ihlal halinde Ödenecek Ücret'i ödemeyi taahhüt etmek ve bu taahhüde uygun davranmak,
 - Kampanya Başvuru Süresi içerisinde Kampanya'dan yararlanmak için Türk Telekom ofis, bayi ya da 444 1 444 Türk Telekom Çağrı Merkezi'ne başvurmak.

Yukarıdaki koşulları taşıyan Abone,

- 3 (üç) aylık Tatil Hat Tarife Paketi'ni tercih etti ise, Dönemsel Adres'teki telefonundan bağlantı ücretini ve 3 (üç) aylık kullanım ücretini ödemediği takdirde yararlanma hakkına sahip olacaktır.
- 4 (dört) aylık Tatil Hat Tarife Paketi'ni tercih etti ise, Dönemsel Adres'teki telefonundan bağlantı ücretini ve 3 (üç) aylık kullanım ücretini ödemediği takdirde ve 4. ay için (Sürekli Adres'teki telefon hattının faturasına yansıtılacak şekilde) (ve Paket aşımı durumu hariç olmak üzere) 15 TL (Onbeş Türk Lirası) ödemek suretiyle yararlanabilecektir.
- 5 (beş) aylık Tatil Hat Tarife Paketi'ni tercih etti ise, Dönemsel Adres'teki telefonundan bağlantı ücreti ve 3 (üç) aylık kullanım ücretini ödemediği takdirde ve 4. ve 5. aylar için (Sürekli Adresi'ndeki telefon hattının faturasına yansıtılacak şekilde) (ve Paket aşımı durumu hariç olmak üzere) (15 TL x2) = 30 TL (Otuz Türk Lirası) ödemek suretiyle yararlanabilecektir.

Kampanya, sadece Dönemsel Adres'te kurulu telefon hattı için işbu Koşullar'dan belirtilen faydaları sağlayacak olup Sürekli Adres'te kurulu olan telefon hattına yönelik bir fayda içermemektedir. Abone, Tatil Hat Tarife Paketi'nin başlangıç tarihini, en geç Kampanya'nın Başvuru Tarihi'nin son gününden itibaren 1 (bir) yıllık süre içerisinde bir tarih olarak belirleyebilir. Abone, Tatil Hat Kampanyası'ndan aynı telefon hatları için 1 (bir) yıl içerisinde 1 (bir) defa yararlanabilir. Abone'nin Tatil Hat Tarife Paketi'nin başlangıç tarihinden önce Dönemsel Adres'te kurulu bulunan hattın yararlanmaya yönelik talepleri veya yeni abonelik başvurusunda bulunarak yararlanma talebi kabul edilmez. Tatil Hat Tarife Paketi'nin başlangıç tarihine kadar Dönemsel Adres'te kurulu bulunan mevcut hat, askıya alınır; Abone, Tatil Hat Tarife Paketi'nin başlangıç tarihi itibarıyla hattın yararlanmaya başlayabilir.

Kampanya'nın Kapsamı:

- Kampanya kapsamındaki 12 (oniki) aylık Taahhüt Süresi Taahhütname'nin imzalanması koşuluyla, Tatil Hat Tarife Paketi'nin içerdiği sürenin başlangıç tarihinden itibaren başlayacaktır.
- Abone, Kampanya kapsamında Dönemsel Adres'teki telefonu için 3/4/5 aylık Tatil Hat Tarife Paketleri'nden birini tercih edebilir. Dönemsel Adres'teki aboneliğin başlayacağı ve sona ereceği tarih, Abone'nin tercih ettiği Tatil Hat Tarife Paketi de göz önünde bulundurularak, Taahhütname'de belirtilmiş olup, Abone bu süre boyunca Dönemsel Adres'teki telefonundan yararlanabilir. Bununla birlikte, Abone, Taahhütname'de 3 Aylık Tatil Hat Tarife Paketi'ni tercih etmiş olsa bile, 3 aylık süre sona ermeden önce, yararlanma süresini 4 Aylık Tatil Hat Tarife Paketi veya 5 Aylık Tatil Hat Tarife Paketi olarak belirleyebilir/uzatabilir. Aynı şekilde Abone, Taahhütname'de 4 Aylık Tatil Hat Tarife Paketi'ni tercih etmiş olsa bile, 4 aylık süre sona ermeden önce yararlanma süresini 5 Aylık Tatil Hat Tarife Paketi olarak belirleyebilir/uzatabilir. **Bu durumda, (süre 4 Aylık Tatil Hat Tarife Paketi olarak uzatıldıysa) 4. aya yönelik kullanım ücreti olan 15 TL. Sürekli Adresi'ndeki telefon hattının faturasına ve varsa Paket aşım ücreti tabi olunan Tatil Hat Tarife Paketi üzerinden ücretlendirilmek suretiyle Dönemsel Adres'teki telefon hattının faturasına/**



0 2 2 0 1 3 0 4 0 4 6 3 9

(süre 5 Aylık Tatil Hat Tarife Paketi olarak uzatıldıysa) 4. ve 5. aya yönelik kullanım ücreti olan 30 TL Abone'nin Sürekli Adresi'ndeki telefon hattının faturasına ve varsa Paket aşım ücreti tabi olunan Tatil Hat Tarife Paketi üzerinden ücretlendirilmek suretiyle Dönemsel Adres'teki telefon hattının faturasına yansıtılacaktır.

Abone, Taahhütname'de tercih ettiği Tatil Hat Tarife Paketi'nin başlangıç tarihinden itibaren Tatil Hat Tarife Paketi'nin süresini kısaltamaz.

Abone tercih ettiği Tatil Hat Tarife dönemine girmeden önce "Tatil Hat Uygulaması"ndan çıkabilir, uygulama süresini uzatabilir, kısaltabilir veya başlangıç tarihini değiştirebilir.

Abone, tercih ettiği Tatil Hat Tarife Paketi'nin başlangıç tarihinden önce başvuruda bulunarak Tahhütname'de 4 Aylık Tatil Hat Tarife Paketi'ni tercih ettiyse, Tatil Hat Tarife Paketi'ni 3 Aylık Tatil Hat Tarife Paketi olarak belirleyebilir. Bu durumda, Abone'nin Sürekli Adresi'ndeki telefon hattının faturasına Dönemsel Adres'teki hattından dolayı 4. ay için 15 TL. yansıtılmaz, varsa Paket aşım ücreti tabi olunan Tatil Hat Tarife Paketi üzerinden ücretlendirilmek suretiyle Dönemsel Adres'teki telefon hattının faturasına yansıtılır. Abone, Tahhütname'de 5 Aylık Tatil Hat Tarife Paketi'ni tercih etmiş olsa bile, Tatil Hat Tarife Paketi'nin başlangıç tarihinden önce başvuruda bulunarak Tatil Hat Tarife Paketi'ni 3 Aylık ya da 4 Aylık Tatil Hat Tarife Paketi olarak belirleyebilir/kısaltabilir. Bu durumda, (süre 3 Aylık Tatil Hat Tarife Paketi olarak kısaltıldıysa) Abone'nin Sürekli Adresi'ndeki telefon hattının faturasına Dönemsel Adres'teki hattından dolayı 4. ve 5. Aylar için 30 TL. yansıtılmaz, varsa Paket aşım ücreti tabi olunan Tatil Hat Tarife Paketi üzerinden ücretlendirilmek suretiyle Dönemsel Adres'teki telefon hattının faturasına yansıtılır; (süre 4 Aylık Tatil Hat Tarife Paketi olarak kısaltıldıysa) Abone'nin Sürekli Adresi'ndeki telefon hattının faturasına Dönemsel Adres'teki hattından dolayı 4. aya ilişkin kullanım ücreti olarak 15 TL. (Onbeş Türk Lirası) ve varsa Paket aşım ücreti tabi olunan Tatil Hat Tarife Paketi üzerinden ücretlendirilmek suretiyle Dönemsel Adres'teki telefon hattının faturasına yansıtılacaktır.

3. Abone'nin tercih ettiği Tatil Hat Tarife Paketi'nin (2. maddede belirtildiği şekliyle süresinin uzatılması durumu saklı kalmak koşuluyla) süresinin sona ermesiyle birlikte Tatil Hat uygulaması pasif duruma gelecek; abone söz konusu hat üzerinden arayamayacak, aranamayacaktır.

4. Abone'nin tercih ettiği/(2. madde uyarınca) uzattığı Tatil Hat Tarife Paketi süresince, Dönemsel Adres'teki telefon hattı, Sürekli Adres'teki telefonunun tabi olduğu Ev Avantaj Tarife Paketi'nin paket dakikalarından ve varsa üzerindeki kampanya dakikalarından kampanya şartlarını sağlaması koşuluyla yararlanabilecektir. Bununla birlikte, Abone, Sürekli Adres'teki hattından ve Dönemsel Adres'teki hattından Akşam 7 Sabah 7 şehir içi, şehirlerarası, 444'lü yönlere, 3 rakamlı kısa numaralara yönelik olarak aylık toplam 6000 dakika görüşme hakkına sahip olacaktır. Paket dakikaları, kampanya dakikaları ve akşam 7 sabah 7 6000 dakika açısından Sürekli Adres'teki telefon hattı ile Dönemsel Adres'teki telefon hattı kendi aralarında havuz oluşturacaklardır. Bu bağlamda, Sürekli Adres'teki telefon hattı ile Dönemsel Adres'teki telefon hattı toplam olarak paket dakikalarından ve yine toplam olarak 6000 dakika uygulamasından yararlanabilir. Paket dakikaları ve 6000 dakika uygulaması Dönemsel Adres'teki hata ve Sürekli Adres'teki hata ayrı ayrı (2x Paket Dakikası ve 2x6000 dakika şeklinde) sunulmaz. Dönemsel Adres'teki telefon hattından, paket dakikalarını, kampanya dakikalarını veya Akşam 7 sabah 7 6000 dakikayı aşan ya da paket yönlerinin ya da Akşam 7 sabah 7 6000 uygulamasının dışında kalan yönlere yapılan aramalar, STH/UMTH -abonelerine yapılan aramalar Abone'nin tabi olduğu Tatil Hat Tarife Paketi üzerinden aranılan yere göre ücretlendirilecek ve Dönemsel Adres'teki telefonun faturasına yansıtılacaktır. Paket dakikaları ve akşam 7 sabah 7 aylık 6000 dakika bir sonraki aya devretmez.

5. Taahhütname'nin yürürlüğünden doğan damga vergisi Abone tarafından ödenecek, bu kapsamda Abone'nin Sürekli Adres'teki telefonunun ilk faturasına yansıtılacaktır. Abone'nin tabi olduğu tarife paketine göre faturasına yansıtılacak damga vergisi tutarı değişkenlik gösterecektir. Yürürlükteki damga vergisi oranına <http://www.turktelekom.com.tr/tt/portal/Guncel/Detay/Guncel-Damga-Vergisi-Orani> adresinde yer verilmiştir.

6.i) Abone'nin Kampanya kapsamında çıktığı ve dolayısıyla Abone'den 15 TL'nin (Onbeş Türk Lirası'nın) ("İhlal Halinde Ödenecek Ücret") tek seferde talep edileceği haller şunlardır: Abone'nin, Tatil Hat Tarife Paketi Süresi başladıktan sonra ve 12 aylık Taahhüt Süresi tamamlanmadan; Sürekli Adres'teki telefon hattının aboneliğinden vazgeçmesi, Sürekli Adres'teki telefon hattının borcunu ödememesi nedeniyle hattının kapanması, Sürekli Adres'teki telefon hattını devretmesi, Sürekli Adres'teki telefonunu Toptan Hat Kiralama'ya geçirmesi, Sürekli Adres'teki telefon hattının kapatılması/iptali, Sürekli Adres'teki telefon hattının abonelik türünü değiştirmesi, Sürekli Adres'teki telefon hattını Ev Avantaj tarife paketleri dışında bir tarife paketine geçirmek istemesi, Sürekli Adres'teki telefon hattını hat dondurma statüsüne geçirmek istemesi, (hem Sürekli Adres'teki hem de Dönemsel Adres'teki telefonunun aynı üçüncü kişiye devredilmesi ve devralan kişinin Devir Formu'nu imzalayarak abonelikten ve Kampanya'dan kaynaklanan tüm borçları üstlenmesi durumu hariç olmak üzere)



Sürekli Adres'teki telefon hattını veya Dönemsel Adres'teki telefon hattını üçüncü bir kişiye devretmek istemesi ve bu kapsamda Türk Telekom ile akdettiği Telefon Abonelik Sözleşmesi'ni/Telefon Hizmet Formu'nu (Çerçeve Abonelik Sözleşmesi'ni) ve/veya Kampanya kapsamında imzalayacağı Taahhüname'yi üçüncü kişiye devretmek istemesi, Sürekli Adres'teki telefon hattına ilişkin Telefon Abonelik Sözleşmesi'ni/Telefon Hizmet Formu'nu feshetmesi, Sürekli Adres'teki telefon hattına ilişkin Telefon Abonelik Sözleşmesi'nin/Telefon Hizmet Formu'nun Türk Telekom tarafından feshedilmesi ve/veya işbu Kampanya Koşulları'nın ve Taahhünamesi'nin hükümlerini yerine getirmemesi, gibi nedenler başta olmak üzere, Sürekli Adres'teki PSTN aboneliğinin herhangi bir nedenle 12 aylık Taahhüt Süresi'nden önce sona ermesi durumu.

Yukarıda belirtilen durumlardan herhangi birisinin Tatil Hat Tarife Paketi Süresi başladıktan sonra gerçekleşmesi halinde (bu durumların her biri "Kampanyadan Çıkmış Haller" olarak isimlendirilecektir). Abone'nin Sürekli Adres'teki telefon hattının faturasına 15 TL (Onbeş Türk Lirası) ("İhlal Halinde Ödenecek Ücret") yansıtılacaktır. Bununla birlikte, Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurulu'nun almış olduğu 03.01.2013 tarih ve 2013/DK-THD/14 sayılı ve 20.03.2013 tarih ve 2013/DK-THD/154 sayılı kararları ("Kurul Kararı") uyarınca, Taahhüt Süresi tamamlanmadan Abone'nin Kampanya kapsamından çıkması/ çıkarılması durumunda, Kampanya'dan çıktığı/çıkarıldığı tarih itibariyle kalan Taahhüt Süresi göz önünde bulundurulduğunda, kalan Taahhüt Süresi açısından Kampanya kapsamında taahhüt verdiği ve henüz tahakkuk etmemiş olan Sürekli Adres'teki telefon hattının Tarife Paketi Ücretleri'nin toplamının ("Kalan Aylar Faydası"), Abone'nin Kampanya kapsamından çıkması durumunda kendisine yansıtılacak olan 15 TL'den (Onbeş Türk Lirası) ("Sağlanan Fayda") daha düşük olması durumunda, Abone, İhlal Halinde Ödenecek Ücret olarak Sağlanan Fayda'yı değil, Kalan Aylar Faydası'nı Türk Telekom'a tek seferde ödemekle yükümlüdür*.

(*Türk Telekom, yargı kararıyla Kurul Kararı'nın yürütmesinin durdurulması veya iptal edilmesi durumunda, İhlal Halinde Ödenecek Ücret olarak Sağlanan Fayda'yı isteme hakkını saklı tutar.)

ii) Abone'nin Tatil Hat Tarife Paketi süresi başlamadan işbu bentte belirlenen durumlardan birinin gerçekleşmesi halinde Abone'ye İhlal Halinde Ödenecek Ücret yansıtılmaz.

iii) Abone'nin Kampanya kapsamındaki Sürekli Adres'teki ve Dönemsel Adres'teki telefon hattının il içinde veya il dışına nakledilmesi durumlarında, Abone aynı şartlarla Kampanya'nın kalan süresi kadar Kampanya'dan faydalanmaya devam edecektir.

iv) Türk Telekom tarafından sunulan telefon hizmetinin Abone'nin hizmetten yararlandığı veya nakledildiği yerde sürekli olarak verilememesi nedeniyle Abone'nin Sürekli Adres'teki telefon hattının aboneliğini iptal ettirmesi halinde Abone'ye işbu maddenin i) bendinde belirtilen İhlal Halinde Ödenecek Ücret tahakkuk ettirilmez. Türk Telekom'un sistemlerinden kaynaklanan sebeplerle işbu maddede belirtilen bir durumda Abone'ye İhlal Halinde Ödenecek Ücret'in tahakkuk ettirilmiş olması durumunda Abone'nin Türk Telekom'u durumdan haberdar etmesi üzerine Abone'ye tahakkuk ettirilen İhlal Halinde Ödenecek Ücret Abone'ye iade edilir veya Abone'nin ilk düzenlenecek faturasından itibaren indirimine tabi tutulur. Tüm nakil taleplerinde Abone'nin ikametgâh belgesini nakil talebi ile birlikte Türk Telekom'a ibraz etmesi gerekmektedir.

v) Abone, Kampanya'dan vazgeçme, Kampanya aboneliğini sona erdirme gibi Kampanya kapsamından çıkmasına yönelik her türlü talebini yazılı olarak veya Elektronik Haberleşme Sektöründe Tüketici Hakları Yönetmeliği hükümlerine uygun diğer usullerle Türk Telekom'a iletmekle yükümlüdür.,

7. Abonenin kışlık hattından yazlık dönemsel yapılacak görüşmeler ayda 3.000 dakikaya kadar ücretsizdir. Abone bu bedava dakikalar kışlık hattan dönemsel hatta doğru yapılacak yönlendirmelerde de kullanma hakkına sahiptir.

8. **Abonenin** her sene Tatil Hat tarifesi son seçtiği dönemle aynı tarihler arasında olmak üzere yenilenir, taahhünamesini yenilemeyen müşteri Dönemsel Adres'teki hattı aktif olduğu sürece Tatil Hat tarife ücreti olan 15 TL'yi her ay ödemekle yükümlüdür. Bir sene sonra müşteri Tatil Hat'tın başlangıç tarihini en fazla 5 ay öteleyebilir ancak tarihi öne alamaz.

9. Türk Telekom, resmi ve adli makamların müdahalesi veya teknik şartlardan ötürü işbu Kampanya şartlarında yapılan değişikliklerden sorumlu tutulamaz. Söz konusu değişiklikler, Türk Telekom tarafından www.turktelekom.com.tr resmi internet sitesi üzerinden ve mevzuat gereği yapılması gereken diğer bildirim yöntemleri vasıtasıyla yürürlüğe girmeden önce Abone'lere duyurulur. **Bu durumda, Abone, Türk Telekom tarafından bu yolla yapılan duyurulardan bilgisi olmadığı yönünde bir itirazda bulunamaz.** Kampanya'nın Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu tarafından herhangi bir nedenle Kampanya Başvuru Süresi veya Taahhüt Süresi tamamlanmadan önceki bir süreçte tamamen uygulamadan kaldırılması durumunda, 6. maddenin (i) bendi hükmü uygulama alanı bulmayacak ve söz konusu madde hükmünde belirtilen İhlal Halinde Ödenecek



Ücret Abone'ye yansıtılmayacaktır.

10. Abone'nin Kampanya'dan yararlandığı süre boyunca geçerli olmak üzere, işbu Koşullar'ın 6 (i) bendinde belirtilen Kurul Kararı; daha sonrasında ise Kurul Kararı'na aykırı olmayacak şekilde Abone'nin Türk Telekom ile imzalamış olduğu Telefon Abonelik Sözleşmesi'nin/Telefon Hizmet Formu'nun (ve Çerçeve Abonelik Sözleşmesi'ni) bütün hükümleri, işbu Katılım Koşulları ve Taahhütname'den kaynaklanan uyuşmazlıklarda öncelikle uygulanır.

11. İşbu Kampanya Katılım Koşulları ve Taahhütname aslı Türk Telekom'da kalacak, "aslı gibidir" şerhi imzalanmış olan bir sureti Abone'ye verilecek şekilde düzenlenmiştir.

TAAHHÜTNAME

adresinde ("Sürekli Adres") kurulu olan/ tesis edilecek olan [] numaralı ve Ev Avantaj Tarife Paketi'ndeki / Ev Avantaj Tarife Paketi'ne geçirilecek olan telefon hattının abonesi olarak, []

adresinde ("Dönemsel Adres") kurulu olan/tesis edilecek olan [] numaralı telefon hattımın Kampanya'dan yararlandırılmasını, bu kapsamda Dönemsel Adres'teki telefon hattım açısından aşağıda yanına (x) işareti koyduğum Tatil Hat Tarife Paketi'nden yararlanmak istediğimi

3 Aylık Tatil Hat Tarife Paketi

4 Aylık Tatil Hat Tarife Paketi

5 Aylık Tatil Hat Tarife Paketi

Tatil Hat Tarife Paketi'nden aşağıda belirtilen başlangıç tarihi itibarıyla yararlanmak istediğimi ve söz konusu başlangıç tarihinden önce Dönemsel Adres'te kurulu bulunan hattın yararlanamayacağımı,

Tatil Hat Tarife Paketi Başlangıç*

[] / [] / []

(*Başlangıç Tarihi, Kampanya Başvuru Süresi'nin son gününden itibaren bir yıllık süre içerisinde bir tarih olmalıdır.)

yukarıda belirtilen Kampanya uygulamasına ilişkin Kapsam ve Koşulların ve işbu Taahhütname'nin tamamını okuduğumu, anladığımı, Kapsam ve Koşullar'da ve işbu Taahhütname'de yer alan şartları ve yükümlülükleri aynen kabul ettiğimi, belirtilen koşullarla Kampanya'dan faydalanacağımı, 12 (oniki) aylık Tahhüt Süresi boyunca Sürekli Adres'teki telefon hattım için Ev Avantaj tarife paketlerinde telefon aboneliği olarak kalacağımı, Tatil Hat Tarife Paketi'nin Başlangıç Tarihi'nden sonra ve 12 (on iki) aylık Tahhüt Süresi tamamlanmadan önce Koşullar'ın 6. maddesinin (i) bendinde belirtildiği şekilde Kampanya Kapsamından Çıkkılan Haller'den birinin gerçekleşmesi halinde Sürekli Adres'te kurulu telefon hattımın faturasına yansıtılacak olan 15 TL'yi (Onbeş Türk Lirası); Koşullar'ın 6 (i) bendinde belirtildiği üzere Kalan Aylar Faydası'nın uygulanma şartlarının oluşması durumunda ise ihlal Halinde Ücret Olarak Sağlanan Fayda'nın değil Kalan Aylar Faydası'nın tamamını (Koşullar'ın 6(i) bendinde belirtildiği şekliyle ihlal Halinde Ödenecek Ücret'i) (ve Sağlanan Fayda'nın/Kalan Aylar Faydası'nın zamanında ödenmemesi durumunda T.C. Merkez Bankası'nın kısa vadeli avanslar için uyguladığı değişen oranlardaki avans faizi dahil tüm fer'ileri ile birlikte) ilk talepte, defaten, herhangi bir hüküm ihdasına gerek kalmaksızın Türk Telekom'un belirteceği süre içerisinde (Türk Telekom tarafından ayrı olarak böyle bir süre belirtilmedi ise adıma düzenlenen ve Kampanya'dan ayrıldığım tarihi takip eden ilk faturanın ödenmesi gereken tarihe kadar) Türk Telekom'a ödemeyi gayri kabili rücu olarak kabul, beyan ve taahhüt ederim.



0 2 2 0 1 3 0 4 0 4 6 3 9

KULLANIM VE ABONELİK BİLGİLERİNİN KULLANIMI İZİNİ*

Hizmetlere, kampanyalara ve projelere yönelik ürün, servis, avantaj ve tekliflerin sunulabilmesi amacıyla, yasalara uygun şekilde aboneliğim(iz) süresince abonelik, kullanım ve konum bilgilerim(iz)in

- Türk Telekom tarafından
- Türk Telekom ile birlikte, Türk Telekom grubu şirketlerinden Avea ve TTNET tarafından
- Bunlara ilaveten, Türk Telekom'un diğer grup şirketleri (Innova, Argela, Sebit, AssisTT,11818 Rehberlik ve Müşteri Hizmetleri A.Ş., TT International Holding B.V. , Cetel Telekom, MTCTR Memorex) tarafından kullanılmasına ve bu bilgilere dayanarak, TT ve tüm grup şirketleri tarafından, diğer firmaların avantajlı tekliflerinin de her türlü iletişim kanalı üzerinden tarafım(iz)a iletilmesine izin veriyorum.

* Birinci ve ikinci seçenek bireysel ve kurumsal abonelerimize ; üçüncü seçenek ise sadece kurumsal abonelerimize yöneliktir.

Abone'nin Adı Soyadı:

Tarih: / /

UYARI: Damga Vergisi, taahhütnamenin imzalanmasından doğan ve Devlete ödenen bir vergidir. Bu nedenle, taahhüdünüzden vazgeçmeniz veya herhangi bir nedenle Kampanya kapsamı dışında çıkarılmanız durumunda ödeyeceğiniz Damga Vergisi tutarının iade edilmesi söz konusu değildir.

Yukarıdaki bilgilendirmeyi okudum bu kapsamda Kampanya'dan faydalanmayı kabul ediyorum.

İmza

